Kính gửi: - Công đoàn cơ sở trực thuộc LĐLĐ huyện.

Căn cứ Công văn số 115/LĐLĐ, ngày 21 tháng 11 năm 2023 của Ban

Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh “V/v phát động tham gia Cuộc thi trắc nghiệm

trực tuyến tìm hiểu chính sách, pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực”.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở

trong huyện tổ chức tuyên truyền sâu rộng đến cán bộ, đoàn viên, người lao động

trong huyện nội dung cuộc thi và vận động cán bộ, đoàn viên, người lao động nhiệt

tình hưởng ứng tham gia Cuộc thi nhằm góp phần nâng cao hiểu biết pháp luật, ý

thức chấp hành pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trong cán bộ, đoàn

viên, người lao động.

(Đính kèm Công văn số 3088/HĐPH, ngày 17 tháng 11 năm 2023 của Hội

đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh)

Đề nghị các công đoàn cơ sở triển khai tuyên truyền có hiệu quả các nội

dung trên bằng hình thức phù hợp./.

Nơi nhận
- Như trên;

- TT LĐLĐ tỉnh;

- Website;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG  TỈNH TÂY NINH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số:           /LĐLĐ

V/v phát động tham gia cuộc thi trắc nghiệm trực

tuyến tìm hiểu chính sách, pháp luật về phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Huyện DMC, ngày        tháng 11 năm 2023

		2023-11-21T10:14:47+0000
	Not specified

		2023-11-22T07:13:22+0000
	Not specified

		2023-11-22T07:13:22+0000
	Not specified

		2023-11-22T07:13:23+0000
	Not specified

		2023-11-22T07:13:57+0000
	Not specified

		2023-11-22T07:13:58+0000
	Not specified

		2023-11-22T07:13:59+0000
	Not specified